ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

   07 августа 2020 года                                                                             № 10/61

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты
Идринского районного Совета депутатов Идринского района

Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением
 «Идринское районное местное отделение Красноярского регионального

отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

        Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в
референдуме граждан Российской Федерации»,  Закона Красноярского края
от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском  крае»  избирательным  объединением  «Идринское  районное
местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской
политической  партии   «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» при  выдвижении
общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного
Совета  депутатов  Идринского  района  Красноярского  края  избирательная
комиссия муниципального образования установила следующее.

       Порядок  выдвижения  общетерриториального  списка  кандидатов  в
депутаты  Идринского  районного  Совета  депутатов  Идринского  района
Красноярского края, выдвинутого  «Идринское районное местное отделение
Красноярского  регионального  отделения  Всероссийской  политической
партии   «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,  заверенного  в  количестве  четырнадцать
человек решением избирательной комиссии муниципального образования от
«29»  июля  2020  года  №  7/51,  и  представленные  им  для  регистрации
общетерриториального  списка  кандидатов  документы  соответствуют
требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского
края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления
в Красноярском крае».

На  основании  вышеизложенного  избирательная  комиссия
муниципального образования РЕШИЛА:

         1.Зарегистрировать  общетерриториальный  список  кандидатов  в
депутаты  Идринского  районного  Совета  депутатов  Идринского  района

Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением  «Идринское
районное  местное  отделение  Красноярского  регионального  отделения
Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в  количестве
четырнадцать  человек  «07»  августа  2020  года  в  16  часов  30  минут
(прилагается).

2.  Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному
избирательному округу, удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.
4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  печатных  средствах  массовой

информации.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования                                  Н.Н.Крашникова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования

 Т.В.Грасмик

2

Зарегистрирован
избирательной комиссией

муниципального образования
«07» августа 2020 года № 10/61

ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского
района Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением

«Идринское районное местное отделение Красноярского регионального
отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 1. Букатов Анатолий Гаврилович, дата рождения – «03» апреля 1956
года,  место работы, занимаемая должность –  Администрация Идринского
района, глава Идринского района, место жительства – Красноярский край,
Идринский район, село Идринское;

2. Велькер  Владимир Карлович,  дата  рождения  –  «10»  июля  1956
года,  место  работы,  занимаемая  должность  –Общество  с  ограниченной
ответственностью  «Ирина»,  директор,  место  жительства  –  Красноярский
край, Идринский район, село Майское Утро;

3. Ольшанский  Сергей  Николаевич,  дата  рождения  –  «10»октября
1958  года,  место  работы,  занимаемая  должность  –  КГБУЗ Идринская  РБ,
заведующий  гинекологическим  отделением,  место  жительства  –
Красноярский край, Идринский район, село Идринское;

4. Кириллов Виктор Николаевич, дата рождения – «24» апреля 1972
года,  место  работы,  занимаемая  должность  –Индивидуальный
предприниматель, место жительства – Красноярский край, Идринский район,
село Идринское;

5. Убиенных Прохор Александрович, дата рождения – «25» октября
1982  года,  место  работы,  занимаемая  должность  –  КГБУЗ  «Идринская
районная больница», главный врач, место жительства – Красноярский край,
Идринский район, село Краснотуранск;

6. Вагулкин Игорь Анатольевич,  дата рождения – «11»апреля 1970
года,  место  работы,  занимаемая  должность  –  Администрация  Идринского
сельсовета,  заместитель  главы,  место  жительства  –  Красноярский  край,
Идринский район, село Идринское;

3

7. Кармаев Валерий Васильевич, дата рождения – «25» января 1961
года,  место  работы,  занимаемая  должность  –  Сельскохозяйственный
потребительский  перерабатывающий  сбытовой   кооператив  «Мяско»,
председатель,   место жительства  – Красноярский край,  Идринский район,
село Идринское;

8. Величко  Антон  Александрович,  дата  рождения  –  «27»  сентября
1988  года,  место  работы,  занимаемая  должность  –  Филиал  ПАО  «МРСК
Сибири»-«Красноярскэнерго»  Идринские  электрические  сети,  начальник
участка,  место  жительства  –  Красноярский  край,  Идринский  район,  село
Идринское;

9. Метелев  Алексей Федорович,  дата рождения – «30» марта 1980
года,  место  работы,  занимаемая  должность  –  КГКУ  «Идринский  отдел
ветеринарии»,  главный  ветеринарный  врач,  место  жительства  –
Красноярский край, Идринский район, село Идринское;

10. Дмитриева Татьяна Николаевна,  дата рождения – «04»  апреля
1965 года, место работы, занимаемая должность – МБДОУ детский сад № 3
«Семицветик»,  заведующая,  место  жительства  –  Красноярский  край,
Идринский район, село Идринское;

11.Рогова Нина Тимофеевна, дата рождения – «05» июля 1969 года,
место работы, занимаемая должность – МБОУДО Идринский Дом детского
творчества,  директор,  место  жительства  –  Красноярский край,  Идринский
район, село Идринское;

12. Байкова  Кристина  Сергеевна,  дата  рождения  –  «01»  сентября
1996   года,  место  работы,  занимаемая  должность  –  безработная,  место
жительства – Красноярский край, Идринский район, село Идринское;

13.Мелентьева Жанна Викторовна, дата рождения – «14» марта 1979
года,  место  работы,  занимаемая  должность  –  КГБУСО  «КЦСОН»
Идринский, заместитель директора,  место жительства – Красноярский край,
Идринский район, село Идринское;

14. Шаламов Евгений Григорьевич, дата рождения – «27» июня 1988
года, место работы, занимаемая должность – филиал ПАО «МРСК Сибири»-
«Красноярскэнерго» ПОМЖ Идринский РЭС УТЭЭ, электромонтёр,  место
жительства – Красноярский край, Идринский район, село Идринское.

4

	О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района
	Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением
	«Идринское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением